[image: ]

О внесении изменения и дополнений в постановление акимата от 31 октября 2016 года № 485 "Об утверждении перечня субсидируемых видов средств защиты растений и норм субсидий на 1 единицу (литр, килограмм, грамм, штук)"

			Утративший силу

Постановление акимата Костанайской области от 11 октября 2019 года № 436. Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 16 октября 2019 года № 8705. Утратило силу постановлением акимата Костанайской области от 12 июня 2020 года № 206
[bookmark: z4]
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Костанайской области от 12.06.2020 № 206 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      В соответствии со статьей 27 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", приказом Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 5 мая 2016 года № 204 "Об утверждении Правил субсидирования стоимости гербицидов, биоагентов (энтомофагов) и биопрепаратов, предназначенных для обработки сельскохозяйственных культур в целях защиты растений" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 13717) акимат Костанайской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Костанайской области "Об утверждении перечня субсидируемых видов средств защиты растений и норм субсидий на 1 единицу (литр, килограмм, грамм, штук)" от 31 октября 2016 года № 485 (опубликовано 12 ноября 2016 года в газете "Костанайские новости", зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 6696) следующие изменение и дополнения:

      в перечне субсидируемых видов средств защиты растений и нормах субсидий на 1 единицу (литр, килограмм, грамм, штук), утвержденных указанным постановлением:

      строку, порядковый номер 78, изложить в новой редакции:

      "

78

* ЖОЙКЫН МЕГА, 60% в.р.

литр

1875,0

      ";

      дополнить строками, порядковые номера 365, 366, 367, 368, 369, 370, 371, следующего содержания:

      "

десмедифам, 110 г/л + фенмедифам, 110 г/л

365

БЕТАРЕН 22, мас.к.э.

литр

4214,0

клодинафоп-пропаргил, 150 г/кг + трибенурон-метил, 48 г/кг + флорасулам, 16 г/кг + клоквинтоцет-мексил (антидот), 37,5 г/кг

366

КОМПОЗИТ, с.п.

килограмм

9400,0

имазамокс, 330 г/кг + имазапир, 150 г/кг

367

ПАЛАДИН УЛЬТРА, в.д.г.

килограмм

70000,0

имазамокс, 700 г/кг

368

ПАЛАДИН, в.д.г.

килограмм

160000,0

клопиралид, 500 г/кг + амидосульфурон, 250 г/кг

369

СПИРИТ ФОРТЕ, в.д.г.

килограмм

27400,0

трифлусульфурон-метил, 500 г/кг

370

КАЗУАР, в.д.г.

килограмм

120384,0

имазапир, 250 г/л

371

ГРЕЙДЕР, в.г.р.

литр

12075,0

      ".

      2. Государственному учреждению "Управление сельского хозяйства и земельных отношений акимата Костанайской области" в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего постановления в территориальном органе юстиции;

      2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата Костанайской области после его официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима Костанайской области.

      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким Костанайской области

А. Мухамбетов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig